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Odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści swz 

Dotyczy: Rozbudowa świetlicy wiejskiej przy remizie OSP we wsi Szwecja 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1719), Zamawiający – Gmina Wałcz, przekazuje 

wnioski o wyjaśnienie treści swz wraz z odpowiedziami. 

 

Pytanie 1: 

W projekcie budowlanym – projekt techniczny branży konstrukcyjno-budowlanej jako część 

rysunkową opracowania wskazano rysunki od K1 do K4. W dokumentach przetargowych 

brakuje w/w rysunków. Prosimy o udostępnienie w/w rysunków. 

 

Odpowiedź: 

Rysunki w załączniku do niniejszego pisma. 

 

Pytanie 2: 

Rysunek A2 „Przekrój A-A” nie określa układu warstw oznaczonych na rysunku jako P-1 (pas 

dolny dźwigara drewnianego), zaś w opisie projekt budowlany – projekt architektoniczno-

budowlany wskazano, iż należy wykonać sufit z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie 

stalowym w klasie odporności ogniowej EI30. W związku z powyższym prosimy o wskazanie 

układu warstw oznaczonych symbolem P-1 na rysunku A2 przewidzianego do realizacji. 

  

Odpowiedź: 

Układ warstw P-1 

wełna mineralna 45cm 

ruszt stalowy 

wełna mineralna 5cm 

2xpłyta g-k (EI 30) 

 

W imieniu zamawiającego: 

Właściwy podpis na oryginale dokumentu 
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